
UCHWAŁA NR 102/XVII/08
w sprawie zmiany uchwały Nr 87/XV/08 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie
przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Otwockiego na lata 2008-2013.

UCHWAŁA NR 102/XVII/08

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 87/XV/08 Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu

Otwockiego na lata 2008-2013.

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  21 i  art.  12 pkt  11 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 184 ust.1 pkt. 5 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm) uchwala się, co
następuje:

§ 1.

Nadaje się uchwale Nr 87/XV/08 Rady Powiatu w Otwocku tytuł w brzmieniu:
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Otwockiego na lata 2008-2013.

§ 2.

Nadaje  się  załącznikowi  do uchwały Nr 87/XV/08 Rady Powiatu w Otwocku, nowe brzmienie  zgodnie  z
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z możliwością ubiegania się w 2008 roku o środki zewnętrzne na zadania:
1.  Termomodernizacja  budynku Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. Pułaskiego 7 w Otwocku, z  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,

2.  Budowa boiska wielofunkcyjnego z  nawierzchnią  ze  sztucznej  trawy – z  wyposażeniem,  widownią i
ogrodzeniem, z Ministerstwa Sportu i Turystyki, gdzie jednym z wymaganych załączników jest Wieloletni
Program Inwestycyjny,

zasadne jest wpisanie przedmiotowych zadań do dokumentu WPI.


